1

PR OC E SS O SEL ET I V O S I M PL I F I C AD O  –  ED I T AL  N º  01 / 20 2 0

COMUNICADO Nº 02

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2020.

O candidato cujo nome e Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso no dia 14 de

dezembro de 2020, de acordo com o Capítulo X, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”,

digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

A comprovação do encaminhamento tempestivo do recurso será feita mediante a impressão do Comprovante de Entrega de Recurso

on-line, sendo rejeitado liminarmente recurso enviado fora do prazo.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome do candidato,

número de inscrição, Função, código da Função e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo X, do Edital nº 01/2020, do Processo Seletivo

Simplificado, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 18 de dezembro de 2020, será divulgado o Resultado da

análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no Processo Seletivo

Simplificado.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do Processo Seletivo

Simplificado da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que tange a inclusão do candidato no

Processo Seletivo Simplificado.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo a Homologação das Inscrições,

referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2020, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 11 de dezembro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 ABRÃO GEORGES RESTOM MÉDICO - CLÍNICO 66295713
 ADRIANA APARECIDA PINHEIRO MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 188418362
 ADRIANA DAS GRAÇAS MONTANHER MORSCHBACHER MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 107781323
 ALAN ZANLUCHI MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 418398380
 ALEIDA VEGA MARTIN MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA G124341-T
 ALESSANDRA GODINHO PEREIRA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  2009355
 EMERGÊNCIA

 ALEXANDRE ROCHA LUCCIOLA MÉDICO - CLÍNICO 12775269
 ALINE KELLY LUCIO BARBOSA SOUSA TANAKA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  30065372
 EMERGÊNCIA

 ALINE KELLY LUCIO BARBOSA SOUSA TANAKA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 30065372
 ALINE TRAVASCIO MANIAS MÉDICO - CLÍNICO 465284991
 ANA BEATRIZ PAVIOTTI MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  43979819x
 EMERGÊNCIA

 ANA BEATRIZ PAVIOTTI MÉDICO - ANGIOLOGISTA 43979819x
 ANA CAROLINA MORAIS FERNANDES MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  300870942
 EMERGÊNCIA

 ANA CAROLINA TINELI BIANCHINI MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 253943954
 ANA FANDINHO DE CARVALHO MÉDICO - CLÍNICO 1065009
 ANA LUIZA FALAVIGNA DENYS MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 486648436
 ANDERSON LEMES DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 60838836
 ANDREA PAULA DE OLIVEIRA MÉDICO - CLÍNICO 385612941
 ANGELA MARIA SARTO MÉDICO - CLÍNICO 291428307
 ANGELICA TAPIA DE LIMA BARBOSA MÉDICO - CLÍNICO 113753362
 ANNA LUISA CORRÊA GONÇALVES MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  131590952
 EMERGÊNCIA

 ANTÔNIO LUIZ DA COSTA SOARES JUNIOR MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 258029867
 ATHOS DE CASTRO CRESPI MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 44282869x
 CAIO QUEIROGA BASTOS MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 30465465-6
 CAMILA CARVALHO BOTELHO MÉDICO - PSIQUIATRA 13176930
 CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI MÉDICO - CLÍNICO 27912677-3
 CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  27912677-3
 EMERGÊNCIA

 CARLA CECILIA LEITE MÉDICO - CLÍNICO 604371433
 CARLA COSTA MARTINS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 306833451
 CARLOS CESAR CERVANTES CAMACHO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  07455595140
 EMERGÊNCIA

 CAROLINA ROSALIA SALAZAR NOGALES MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  596035652
 EMERGÊNCIA

 CÉLIA SALGADO DE MENDONÇA MÉDICO - PSIQUIATRA 10989597
 CICERO BENEDITO JUNIOR MÉDICO - CLÍNICO 439958775
 DAGOBERTO MOISÉS FEITOSA DO NASCIMENTO MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 304319981
 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS MÉDICO - GERIATRA 1112773
 DANILO FALCÃO BRAGA CRUZ MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  264144144
 EMERGÊNCIA

 DAVI COTRIM DE SOUZA MÉDICO - CLÍNICO 5102786
 DEBORA SILVEIRA BARBOSA MÉDICO - CLÍNICO 211559364
 DENISE APARECIDA FACCIO DA COSTA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 15323335-7
 EDILAINE HONORIO DAUD MÉDICO - CLÍNICO 35014222
 EDUARDO COELHO DE SOUZA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  12164486
 EMERGÊNCIA

 ELIAS FEDERICO VALVERDE CLAROS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA V317088k
 ELISANGELA LEMOS DA COSTA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 101656774
 EMERSON JOSE FURLAN MÉDICO - CLÍNICO 21907799-X
 EVANDRO AUGUSTO PEREIRA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  390714355
 EMERGÊNCIA

 FABIANNA ACERBI PENHA MÉDICO - CLÍNICO 12970801
 FABIO CERCI PINHEIRO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  146061391
 EMERGÊNCIA

 FABRICIA VIEIRA RODRIGUES MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 34873591-1
 FABRICIO MOREIRA DA FONSECA MÉDICO - ANGIOLOGISTA 585309073
 FREDERICO FELIX VILHETE D ABREU MÉDICO - PSIQUIATRA 248819331
 GABRIELA MITSUE YAMAMOTO KISHIMOTO MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 217158109
 GABRIELA OLIVEIRA LEOPOLDO MÉDICO - GERIATRA 489844327
 GABRIELLY COLOMBO SIMÕES MÉDICO - PSIQUIATRA 2092675
 GILVANA RAIMUNDA MACHADO DOS SANTOS MIYASHIRO MÉDICO - CLÍNICO 98002085365
 GIOVANNI DELMONDES GOMES MÉDICO - CLÍNICO 321641358

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 GIULIA APARECIDA BONANSEA PASTORELLI MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 42800278X
 GLADIS MARQUES MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  100143098
 EMERGÊNCIA

 GLADSTONE CEZAR MEDINA SIQUEIRA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 30.094.421-4
 GUSTAVO HENRIQUE DE ARAÚJO RIBEIRO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  4365719
 EMERGÊNCIA

 HALINE OSÓRIO SIQUEIRA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 5156169
 HERALDO COSSETTI BARBOSA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 65043455-9
 INGRID CHIULLO MIRANDA MÉDICO - CLÍNICO 25515861
 IVANA DIAS ZAMUNER MÉDICO - CLÍNICO 246137897
 JORGE THOMAZ NICOLAS GAVROS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 8442508
 JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA NETO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  225322420
 EMERGÊNCIA

 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA FROIS RABINOVITCH MÉDICO - CLÍNICO 42433057X
 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  21757399
 EMERGÊNCIA

 JULIA DE ALMEIDA FROES MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 208767608
 JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  554645014
 EMERGÊNCIA

 JULIANA GONÇALVES DOS REIS MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  6899810
 EMERGÊNCIA

 JULIANA PINTO GONÇALVES MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  289199372
 EMERGÊNCIA

 JULIANA RIBEIRO MAGALHAES SOUZA MÉDICO - CLÍNICO 0584558767
 KARINA LUCIO DE MEDEIROS BASTOS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 556285207
 KEILA JOSIANE SOUZA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 301055476
 KELLY CRISTINE REIS DUARTE SHIMABUKU MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA 326318392
 LAIRA RITA FAUSTINO MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 281524026
 LARISSA APARECIDA CASSIANO CASTRO MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 409995514
 LEONARDO MORAES DE SOUZA MÉDICO - CLÍNICO 435830016
 LEONARDO TAKAYASSU KAKUDA MÉDICO - CLÍNICO 302135820
 LEONARDO TAKAYASSU KAKUDA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  302135820
 EMERGÊNCIA

 LIDIA PILCO TININI MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  657234114
 EMERGÊNCIA

 LILIAN MARTINS CARDOSO MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 506224508
 LÍVIA BISSOLI PRADELLA MÉDICO - PNEUMOLOGISTA 43540653X
 LIVIA CHALUPPE FREITAS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 47805941-3
 LIVIA TEIXEIRA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 042757385
 LUANA ALENCAR DE BARROS EVANGELISTA MÉDICO - CLÍNICO 18848451
 LUCIANA CANTO PANTOJA BUZAGLO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  15165516
 EMERGÊNCIA

 LUCIANA CANTO PANTOJA BUZAGLO MÉDICO - CLÍNICO 15165516
 LUCIANA HELENA BENETTI MÉDICO - ANGIOLOGISTA 34981739X
 LUCIANO DE ALMEIDA BURDMANN MÉDICO - CLÍNICO 9748080
 LUCIMARA SOARES DE MORAES MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  64103846x
 EMERGÊNCIA

 LUIS AARON SILVERIO GUTIERREZ MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  1234109-6
 EMERGÊNCIA

 LUIZ FERNANDO BRAGA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 12160932
 MARCELLA ALVES HENRIQUES MÉDICO - CLÍNICO 5871382
 MARCELO AUGUSTO ANTUNES DE CARVALHO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  6883417
 EMERGÊNCIA

 MARCELO MASSUYOSHI IWAMOTO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  35336077-6
 EMERGÊNCIA

 MARCELO RODRIGUES KISHIDA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  24798420-6
 EMERGÊNCIA

 MARCIA ELAMID COSTA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 23249803
 MARIA ALEJANDRA TOLEDO SEVERICHE MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA v757191c
 MARIA LUCIA QUESADA ROMERO MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 305975948
 MARIANA DA SILVA JUNQUEIRA MÉDICO - CLÍNICO 13.323.353
 MARINA DE OLIVEIRA SILVA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  35773340-x
 EMERGÊNCIA

 MARINA DE OLIVEIRA SILVA MÉDICO - CLÍNICO 35773340-x
 MARIO EDUARDO ROCHA SILVA MÉDICO - CLÍNICO 19620695-9
 MATHEUS MERLIN FELIZOLA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  470716629
 EMERGÊNCIA

 MAYCO RODRIGO FONTOURA VIERA MÉDICO - CLÍNICO v7613351
 MAYCON SOTO SIMPLICIO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  44213506-3
 EMERGÊNCIA

 MAYRA MARTINS CRUZ MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA 324587776

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 MICHELE MARTINELLI SCRIGNOLI MÉDICO - GERIATRA 341623076
 MICHELLA DE ALMEIDA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 283537425
 MICHELLE PONGILUPPI HERBST MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA 342653635
 MIGUEL ANGEL VACA FRANCO MÉDICO - PSIQUIATRA 38.476.830-1
 MURILO ALVES ZAGO MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  4534066
 EMERGÊNCIA

 MURILO ALVES ZAGO MÉDICO - CLÍNICO 4534066
 NAILTON GALDINO DE OLIVEIRA MÉDICO - ANGIOLOGISTA 5574333
 NATALIA METEDIERI MIGUEL MÉDICO - GERIATRA 467697899
 PAULA BRUMATTI LAMPIER BARCELLOS MÉDICO - CLÍNICO 1893175
 PAULA GABRIELA SOUSA DE OLIVEIRA MÉDICO - CLÍNICO 203476072
 PAULA MENDES ALVARENGA DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 434481038
 PAULA RIBEIRO DO PRADO MÉDICO - ANGIOLOGISTA 276775557
 PAULO REMI MACHADO FILHO MÉDICO - CLÍNICO 663006375
 PAULO SERGIO LOPES MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA 11541471
 PAULO SERGIO TONHOLO SILVA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  109542642
 EMERGÊNCIA

 PEDRO GENESIO RAMOS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 4328447
 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE TRAVA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 477916223
 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE TRAVA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  477916223
 EMERGÊNCIA

 RAÍRA MASCARENHAS DE CARVALHO MÉDICO - CLÍNICO 1144703166
 RAUL CARLOS WAHLE MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA 095726543
 REIDINALDO BARBOSA DE FARIAS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 139029407
 RENATA BLANCATO PALMIERI MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 87962986
 RENATA HADDAD MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 214314947
 RENATA KOLOTELO XAVIER BOLDEZAN MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 11834502
 RENATO BATISTA DE SOUZA JUNIOR MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  861066
 EMERGÊNCIA

 RICARDO PEREIRA COIMBRA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  3148945
 EMERGÊNCIA

 RINALDO BARBOSA DE FARIAS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 586000501
 ROBERT NASCIMENTO PASCOAL MÉDICO - CLÍNICO 439218962
 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA MÉDICO - CLÍNICO 19568875-2
 RODOLPHO UEHARA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  267317621
 EMERGÊNCIA

 RODRIGO MARTINS CABRERA MÉDICO - ANGIOLOGISTA 24705849X
 SANDRA GOMES DE SOUZA SANTOS MÉDICO - ANGIOLOGISTA 816947
 SIMONE FERREIRA DE BRITO NEIVA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 4114730
 SIMONE KASSOUF RIZZATO MÉDICO - PSIQUIATRA 43705956X
 TALITA MARQUES DE OLIVEIRA LIMA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 34455014x
 TAMISA CRUZ SAMPAIO MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 585039227
 TARQUINIO LUCIO ALVES DE LIMA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  10412513-5
 EMERGÊNCIA

 TARQUINIO LUCIO ALVES DE LIMA MÉDICO - CLÍNICO 10412513-5
 THIAGO MARQUES VIEIRA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  990249
 EMERGÊNCIA

 TIMÓTEO GONÇALVES DE FIGUEIREDO MÉDICO - CLÍNICO 408781580
 TUÍLA CAMPOS DE SOUZA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 639312640
 VALÉRIA LAMEIRA GERALDO DE SIQUEIRA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 440421603
 VALTER RIBEIRO DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  13546864
 EMERGÊNCIA

 VERA LÚCIA POLVERINI MÉDICO - PSIQUIATRA 5472150-07
 VERA LÚCIA POLVERINI MÉDICO - PSIQUIATRA INFANTIL 5472150-07
 VERONICA NANCY TOLEDO DE BARBOSA MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 57780537X
 VICTOR ARAKI MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  336073872
 EMERGÊNCIA

 WALLACE BRITO DOS ANJOS MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA 108489113
 YARA RODRIGUES ALVES BARBOSA MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E  3781313
 EMERGÊNCIA

Santana de Parnaíba/SP, 11 de dezembro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :